



Koç'tan enflasyon eleştirisi

Birleşik Kamu-İş MYK Üyesi Mehmet Koç, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025 Ocak ayı enflasyon rakamlarını eleştirdi. Koç, "Mızrak çuvala sığmıyor, gerçek enflasyon rakamları artık gizlenemiyor" dedi.



s.8'de

"Gerçek enflasyon rakamları artık gizlenemiyor"



Yunanistan'ın Santorini Adası'nda son dönemde artan sismik hareketlilik nedeniyle bazı kapalı alanlarda etkinlikler iptal edildi ve dün okullarda eğitime 1 gün ara verildi. Santorini Adası Belediyesi Meclisinin düzenlediği olağanüstü toplantıda, son dönemde Ada'da artan sismik hareketlilik nedeniyle tedbir alınması kararı alındı. Bu çerçevede Ada'da dün belediyeye ait kapalı alanlarda düzenlenmesi planlanan her türlü etkinlik ve toplantı iptal edildi.

Komşuda deprem tatili

s.7'de



YASAR KUYUMCULUK

Bugünkü Altın Piyasası

	ALİŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	2940	3220
Ata Lira	21095	22280
Çeyrek Lira Yeni	5175	5495
Çeyrek Lira Eski	5145	5465

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

Yeni Gün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

4 ŞUBAT 2025 SALI Yıl:20 Sayı: 5910 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.



1997

ONUR

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

www.edirneyenigun.com



s.2'de

KOM Müdürüne tutuklama talebi

Kamuoyunda "Sarallar" olarak bilinen organize suç örgütünde faaliyet gösterdiği öne sürülen şüpheliyi yurt dışına çıkardığı iddiasıyla aralarında Edirne Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürü M.D.K'nın bulunduğu 7 şüpheli, tutuklama talebiyle sulh ceza hakimliğine sevk edildi.



s.3'te

Sarımsak ateş pahası

Edirne'de pazarda kilosu 250 liradan satılan sarımsak cep yakıyor. Pazartesi pazarından alışveriş yapan vatandaşlar hayat pahalılığından şikayet etti. Kilosu 250 liradan satılan sarımsaktan almakta güçlük çektiğini ifade eden vatandaşlar, sarımsağı kiloyla almanın güç olduğunu kaydetti.



s.9'da

"İlhan Koman Konağı" otel olacak

Edirne'de ihya edilen tarihi İlhan Koman Konağı "butik otel" olarak hizmet verecek. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği ile Kültür ve Turizm bakanlıkları işbirliğinde, Edirne Valiliği koordinesinde başlatılan tarihi konakların restorasyonu sürüyor. Eski İstanbul Caddesi'nde 1905'te inşa edilen 6 odalı, 2 katlı İlhan Koman Konağı'nın restorasyonu da bu kapsamda gerçekleştirildi.



s.6'da

Fenomenler İpsala'dan geçti

Edirne'nin İpsala ilçesinde 200 kadın, dans eğitmeni ve sosyal medya fenomeni Hüseyin Ayaz ve Hasan Kılınçer ile bir araya gelerek unutulmaz bir gün yaşadı.

Uzm. Psk.
Nergis ÖZDİNÇ



İYİLİK BİR ANTİDEPRESAN MI?

İyilik kelimesini ne kadar sık duyuyoruz ve kullanıyoruz değil mi? İyi insan, iyi davranış, iyilik yapmak, iyilik görmek gibi örnekleri çoğaltabiliriz. Türk Dil Kurumu'na göre iyilik, karşılık beklemeden yapılan yardım, yarar, sağlığın yerinde olma durumu gibi farklı anlamlar taşımaktadır.

İyiliği gerçekten karşılık beklemeden yaptığımızda iyilik olduğunu TDK da doğrulamakta. İyiliği başkası için değil kendimiz için yaparız. Kendimizi iyi hissetmek için iyilik niyetinde ve davranışlarında bulunuruz. Bunun için iyiliğin başkaları tarafından görünmesine gerek yoktur. Çünkü biz biliriz ve bu bize iyi gelir. Bu bahsettiğim sadece kendimizin bilme hali, ihtiyacımızı temel olarak karşılar niteliktedir.

İyilik tek taraflı bir eylem gibi görünür ancak burada iyilikten tüm taraflar kazançlı çıkar. İyilik görenin o anki ihtiyacı karşılanırken aynı zamanda iyilik yapanın da psikolojik ihtiyacı karşılanmış olur. İyilik yapmanın kendine iyi gelme ve kendini iyi hissetme ile doğrusal bir orantısı bulunmakta. Bir nevi antidepresan etkisi diyebiliriz.

Peki iyilik çığırkanlığı yapanlar gerçekten iyi mi? Ben iyi bir insanım, siz de iyilik yapın, iyilik yapmak beni mutlu ediyor, birinin yüzünü güldürünce mutlu oluyorum diye bağırınlar ve bunu gözümüze sokanlar gerçekten iyi insanlar mı? Yoksa sadece ihtiyaçları takdir toplamak, onaylanmak ve değer görmek mi? Ben onları iyi insan olarak değil onaylanmaya ve değer görmeye ihtiyacı olan insanlar olarak görüyorum. İyi insan olmayı da bir araç olarak kullanıyorlar.

Takdir edilme, onaylanma ve değer ihtiyaçları karşılanmış kişiler gizli iyilik yaparlar. Hatta birileri öğrendiğinde mahcup olurlar çünkü amaçları görünmek değildir. Sözlük tanımına göre karşılık beklemeden yapılan iyilik gerçekten iyiliktir.

Ben iyiyim onlar kötü diyenler gerçekten ne kadar iyi? Karşıdaki sana göre kötüyü görüp o kötü demek için o kötülüğü tanıman bilmen gerekli. İnsan bilmediği bir şeyi göremez. Birini kötü diye suçlarken ona attığın çamur önce senin elini kirletir. Bir de sorulmalı, o çamuru sen nereden buldun diye!

Kıscası gerçek iyilik başkaları ile ilgili değil kendinle ilgilidir. Gerçek iyilik sessizdir ve çıkarsızdır. İyiliğin antidepresan etkisini kendiniz için kullandığınızda, sizden tüm topluma yayılan bir etki yaratmış olursunuz. İyiliği lütfen kendi çıkarlarınız için kullanmayın. Sadece kendiniz için iyilik yapın o zaman çevrenizdeki herkes siz söylemeden sizin iyi bir insan olduğunuzu bilecektir. Hatta bence kimsenin bilmesine de gerek yok siz sadece her anlamda iyi olun!

'Nehrin Ötesi' hem kitap hem şarkı oldu



Türkiye-Yunanistan nüfus mübadelesiyle Edirne'den Yunanistan'a giden Gagavuzların halk kültürünün anlatıldığı "Nehrin Ötesi" isimli kitap ve aynı isimli şarkının tanıtımı yapıldı. Edirneli müzisyen ve akademisyen Evrim Kaşıkçı, bir restoranda düzenlenen programda yaptığı konuşmada, Nehrin Ötesi başlıklı 2 çalışma



ortaya koyduklarını, bunlardan birinin Orestiada (Kumçiftliği) Gagavuzlarının halk kültürü ile alakalı kitap olduğunu söyledi.

Kitabın, doktora tezine dayanan bir çalışma olduğunu belirten Kaşıkçı, "Kitap, Yunanistan'da Orestiada (Kumçiftliği) ve çevresinde yaşayan Gagavuz toplumunun halk kültürünü ele alıyor. Bu eser, mübadele öncesinde Edirne bölgesinde yoğun olarak bulunan Gagavuzlara dair yapılacak çalışmalar için de öncül bir kaynak niteliğinde." dedi.

Kaşıkçı, kitabın Gagavuzların kültürel mirasını yansıtan özgün bir eser olduğunu dile getirdi.

Kitapla aynı ismi taşıyan, kitabın şarkısı olarak nitelendirdiği bir eser de ortaya koyduklarını ifade eden Kaşıkçı, şunları kaydetti:

"Bu şarkı, ailesi Edirne'den göçen Yunan müzisyen Nikos Grammatidis ile 2015 yılında buluşmamızda bir melodiden ortaya çıkan bir şarkı. Şarkıyı da yayımlamış olduk. "Nehrin Ötesi" isimli şarkı, göç ve hasret temaları etrafında şekillenen iki aşkın hikayesini, Meriç Nehri'nin iki tarafındaki yaşamları anlatıyor. Şarkı, Türkiye ve Yunanistan arasındaki Meriç Neh-

ri'nin ayırdığı hayatlara dokunan bir eser olarak dinleyicilerle buluşuyor. Şarkının melodisi, Nikos Grammatidis'in buzukisinden dökülen notalarla başlayan bir yolculuğun sonucu olarak ortaya çıktı."

Programda, Grammatidis'in babası, kitabın önemli kaynak kişilerinden Vasilis Grammatidis, mübadele ile Havsa'nın Azatlı köyünden Yunanistan'ın Evros bölgesindeki Orestiada ilçesine giden ailesinin hikayesini anlattı.

Edirne'de olmaktan mem-

nun olduğunu belirten Grammatidis, "Dedemler 1923'de Azatlı'dan Yunanistan'a gelmiş. Uzun yıllar Hollanda'da işçi olarak çalıştım. Orada da çok Türk arkadaşım vardı. Beraber çalıştık. Bizler kardeşiz, komşuyuz." diye konuştu.

Yine ailesi Havsa'dan Orestiada'ya giden Petros Tsiompandis de ailesinden mübadeleyle dair duyduklarını paylaştı. (aa)

Ezan Vakitleri

İmsak	Güneş	Öğle	İkindi	Akşam	Yatsı
06:48	08:16	13:33	16:14	18:40	20:02

YeniGün
OFSET
edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:

Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Tarık ERYONAR

Haber Editörü

Özgür ORHAN

Tarih: 4 ŞUBAT 2025 Sayı:5910

UETS adresi: 15602-06750-41933

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:

YeniGün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

İrtibat Bürosu:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel/Fax: 0 (284) 214 33 31

Yıllık Abone Bedeli:3500 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:4000 TL. -

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlan 200 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

GİZEM BİRKAN ECZANESİ

ABDURRAHMAN MAH. ATATÜRK BULVARI NO:235
ERASTA AVM 1. BODRUM KAT B01-4 EDİRNE
02842356125

SAĞLAM ECZANESİ

KOCA SİNAN MAH. MUAMMER AKSOY CAD. ERSİN
NİZAM APT. NO:1
02842365588

YAŞAM ECZANESİ

MİRRESE ALI BEY MAH. ÇUKUR ÇEŞME SOK. NO:1
02842133999

Sarımsak ateş pahası



Edirne pazarda kilosu 250 liradan satılan sarımsak cep yakıyor. Mümine Özmen, "Kartlarla idare ediyoruz. Pazara mecbur nakit gerekiyor. Karttan çekiyorsun, pazara geliyorsun. Aylık gelince kartları ödüyorsun. Öyle geçiniyoruz. 2 diş sarımsak aldığımızda yarıya bölüyorum sırasına göre. Çocuklar, torunlar istiyor" dedi.

Pazartesi pazarından alışveriş yapan vatandaşlar hayat pahalılığından şikayet etti. Kilosu 250 liradan satılan sarımsaktan almakta güçlük çektiğini ifade eden vatandaşlar, sarımsağı kiloyla almanın gücünü kaybetti.

Bir vatandaş, sarımsağın yazın daha uygun fiyata satıldığını ifade ederek "Hayat pahalı, ne diyebilirim ki. Biz yazın alıyoruz, kışın kullanıyoruz. Ben yazın 150-170'e aldım, şimdi 250" dedi.



"Bu gidiş nereye gidiyor bilmiyorum"

"Bu gidiş nereye gidiyor bilmiyorum"

Vatandaş Mümine Özmen ise şunları kaydetti:

"Çok pahalı, yetiştiremiyorum. Yarım yarım kilo, çocukların istediklerini alabiliyorum. Yetmediği yerde, 2 lirasını almadılar, bıraktılar bana. Çocuklar portakal istedi. Yetiştiriyor, çok pahalılık. Olacak gibi değil, çok pahalılık. Bu gidiş nereye gidiyor bilmiyorum. Geçim zor yetmiyor. Bereket kendi evimiz, kartlarla idare ediyoruz. Pazara mecbur nakit gerekiyor. Karttan çekiyorsun, pazara geliyorsun. Aylık gelince kartları ödüyorsun. Öyle geçiniyoruz. 2 diş sarımsak aldığımızda yarıya bölüyorum sırasına göre. Çocuklar, torunlar istiyor." **Haber** Ergin Yıldız



Akademisyenlere bağımlılıkla mücadele eğitimi



Trakya Üniversitesinin (TÜ) Yeşilay ile yapmış olduğu işbirliği kapsamında düzenlenen "Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı Uygulayıcı Eğitimi" tamamlandı.

TÜ'den yapılan açıklamaya göre, Balkan Kongre Merkezi'nde 4 gün süren programı başarıyla tamamlayan akade-

misyenler sertifikalarını törenle aldı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. A. Muzaffer Demir, programda yaptığı konuşmada, bağımlılıkla mücadelede eğitimin önemli olduğunu belirtti.

Eğitimi tamamlayarak sertifikalarını alan 56 akademisyen, üniversite müfredatında

yer alacak olan "Bağımlılıkla Mücadele Dersi"ni verecek.

Törene Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa Tan, Prof. Dr. Eylem Bayır ve Prof. Dr. Sedat Üstündağ, Genel Sekreter İlyas İpek ve Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet Yence de katıldı. (aa)

"Bize geldiği zaman 25-30 liradan alıyorlar"

Vatandaş Bilgin Sümer de, "Bazı ürünler farklı. Bir birini tutmuyor. Bir lahana alıyorsun 70-80 lira. Turp kimiz yerde 25 kimi yerde 30 lira. Ürünler biraz pahalı. Bugün ben de çiftçiyim ama biz o fiyata satamıyoruz. Bize geldiği zaman 25-30 liradan alıyorlar. 250 lira, 2 kafa alırsınız kokuluk. Cacık yapmak için..." diye konuştu.



Avcılar denetlendi

Edirne'de jandarma ekipleri avcılara yönelik denetim gerçekleştirdi.

Edirne Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlığı ekipleri çevre, doğa ve hayvanların korunmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor.

Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Timi, kent merkezi ve İpsala ilçesindeki av sahalarında 33 avcuyu denetledi.

Avcıların belge ve tüfekleri kontrol edildi, avlanma sırasında meydana gelebilecek kazalara karşı bilgilendirme yapıldı.

Mevzuata aykırı avlandığı tespit edilen bir avcı hakkında yasal işlem yapıldı, hayvan sesi çıkartan cihaz ve kullanımı yasak malzemelere el konuldu.

Denetimlerin süreceği belirtildi. (aa)

ARAMIZDAN AYRILANLAR

KADİR KUYUMCU vefat etti.

Merhume Nursel Kuyumcu'nun eşi, Yavuz Kuyumcu ve Ayşenur Kuyumcu'nun babaları, Yahya Mehmet Kuyumcu'nun kardeşi, Belediye personeli Berkay Kavak'ın kayınpederi, 75 yaşındaki Kadir Kuyumcu vefat etti.



Cenazesi Pazartesi günü Sarı Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

SEYFETTİN YARAŞIKLI vefat etti.

Merhum Erdal, Serdar, Erkan, Soner, Ayhan Yaraşıklı'nın babaları, Erhan Yaraşıklı'nın dedesi, 76 yaşındaki Seyfettin Yaraşıklı vefat etti.



Cenazesi Pazartesi günü Mevlana Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

MEHMET EMİN ERİM vefat etti.

Nuran Erim'in eşi, Hande Emine Erim ve Ömer Erim'in babaları, 75 yaşındaki Mehmet Emin Erim vefat etti.



Cenazesi Pazartesi günü Fatih Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yıldırım Mezarlığı'na defnedildi.

YILMAZ MELEK vefat etti.

Çarşı esnafından Nebiye Melek'in eşi, Özgür Melek ve Burcu Dut'un babaları, Şehnaz Melek ve Erdiç Dut'un kayınpederi, Yağız Dut Özgü ve Zeynep Melek'in dedesi, 76 yaşındaki Yılmaz Melek vefat etti.



Cenazesi Pazar günü Eski Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı'na defnedildi.



Allah'tan Rahmet,
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.

YeniGün

'İthalatta dünya lideri olduk'



Edirne Milletvekili ve Ziraat Mühendisi Ediz Ün, 2024 yılında ayçiçeği ve ayçiçeği türevleri ithalatı için Türkiye'nin 2 milyar 331 milyon dolar ödeme yaptığını belirterek, ülkenin bu üründe dışa bağımlılığının giderek arttığını vurguladı. Ün,

ithalatı 1,1 milyon tona ulaştı. Geçmişte yağlık ayçiçeği tohumu ithalatı ile küspe de elde ediliyordu. Ancak tohum ithalatı azalırken ham yağ ithalatı arttığı için Türkiye, Cumhuriyet tarihinin en yüksek küspe ithalatını gerçekleştirdi. Sadece



"Türkiye, son 17 yılın 11'inde dünya ayçiçeği ithalatında birinci sırada yer aldı. Bu tablonun tek sorumlusu AK Parti'dir. Üretimi desteklemek yerine ithalata dayalı bir tarım politikası izleyerek Türkiye'yi dışa bağımlı hale getirdiler" dedi.

ÜN, açıklanan dış ticaret verilerine göre, 2024 yılında toplam 3,4 milyon ton ayçiçeği ve türevleri ithal edildiğini belirterek şunları söyledi:

"Önceki yıllarda daha çok ayçiçeği tohumu ithal ederken, 2024 yılında ithal edilen tohum miktarı 243 bin ton oldu. Ancak buna rağmen ham yağ

geçen yıl 1,5 milyon ton ayçiçeği küspesi ithalatı için 405 milyon dolar ödendi. Türkiye, 2023 yılında dünya yağlık ayçiçeği tohumu ithalatında birinci, küspe ithalatında ise ikinci sırada yer aldı. AKP döneminde, 2017 yılında dünya küspe ithalatında birinci olan Türkiye, son yediyıldır ikinci sırada. Bu gidişle 2024 yılı sonunda hem yağ hem de küspe ithalatında dünya lideri olacağız!"

Her yıl 2 milyar dolardan fazla ayçiçeği ve türevleri ithalatına harcama yapıldığını belirten Ün, AKP'nin tarım politikalarını sert bir dille eleştirdi:

"AKP'nin uyguladığı bilinçsiz ve üretimi baltalayan politikalar nedeniyle Türkiye'nin ayçiçeğinde yeterlilik oranı %50'lere kadar geriledi. Sonuç olarak, son 22 yılda ülkemiz ayçiçeği ve türevleri ithalatına toplam 26,6 milyar dolar ödedi. Türkiye, son 17 yılın 11'inde dünya ayçiçeği ithalatında birinci sırada yer aldı. Bu tablonun tek sorumlusu AKP'dir. Üretimi desteklemek yerine ithalata dayalı bir tarım politikası izleyerek Türkiye'yi dışa bağımlı hale getirdiler."

Edirne'nin Türkiye'de ayçiçeği üretiminde ilk sırada olduğunu hatırlatan Ün, üreticilerin yaşadığı sorunlara dikkat çekerek yetkilileri uyardı:

"Seçim bölgem olan Edirne'de çiftçilerimiz son üç yıldır kuraklık ve tırtıl zararı ile mücadele etmek zorunda kaldı. Bu yıl ise yağışlar yine yetersiz. Eğer hava koşulları bu şekilde devam ederse çiftçi üretim yapamaz hale gelecek. Yetkilileri şimdiden uyarıyorum: Edirne ve Trakya bölgesi için hayati öneme sahip olan ayçiçeğinde üreticiyi gerçekten koruyacak tedbirler bir an önce alınmalıdır. Aksi takdirde bu yıl ayçiçeği ekecek çiftçi bulamayacağız!"

Son olarak, bölgenin en büyük ihtiyacının su olduğuna dikkat çeken Ün, su projelerinin hızla tamamlanması gerektiğini vurguladı:

"Trakya'nın en önemli sorunu su! Bölge için hayati öneme sahip olan tüm sulama projelerinin bir an önce tamamlanması gerekiyor. AKP bu projelere destek vermezse, geçen yıl olduğu gibi sadece 1 milyon ton değil, her yıl 2 milyon ton ithalat yapmak zorunda kalırlar. Gerçi ithalatı seviyorlar! Ama bu düzen ilk seçimde değişecek."

Haber Merkezi

Nice yıllara Hudut



Edirne Hudut Gazetesi 55'inci yaşına merhaba dedi. 2 Şubat 1970 tarihinde merhum Doğan Şuta tarafından kurulan, 1994 yılı Nisan ayından bu yana Gazeteci Gönül Uyanıktır'ın imtiyaz sahibi olduğu HUDUT Gazetesi, 55'inci yılını kutladı.

Edirne'de yayın hayatını sürdüren Hudut Gazetesi, 55'inci yayın yılını kutluyor. Gazete yönetimi bu yıl aldıkları kararla güzel bir farkındalığa imza attı. DMD kas hastası minik Yakup Çalık'ı yaşatmak için yardım kampanyasına destek oldu. Kutlama için çiçek, pasta yerine minik Çalık'ın yaşama tutunması için yapılan yardım kampanyasına destek olunması istendi. Bu farkındalıkla da alkışları topladı.

Biz de Edirne YeniGün Gazetesi ailesi olarak Hudut Gazetesine yayın hayatında başarılar diliyoruz.

Haber Seyide Esen



Ders zili çaldı

Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim okullarındaki yaklaşık 20 milyon öğrenci, iki haftalık yarıyıl tatilinin ardından 2024-2025 eğitim öğretim yılının ikinci dönemine bugün başladı. Edirne'de 75. Yıl İlkokulu'nda da öğrenciler ders başı yaptı. (aa)

Korkutan yangın



Dumandan etkilenen apartman sakinleri tahliye edildi. Edirne'de, bir apartman dairesinin balkonunda çıkan yangın söndürüldü.

Atatürk Mahallesi Jandarma Üsteğmen Ahmet Altın Caddesi'ndeki 5 katlı apartmanın en üst katında bulunan dairenin balkonunda henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı.



Apartment sakinlerinin ihbarı üzerine bölgeye polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Polis ekipleri, duman dolan apartmandaki vatandaşları tahliye etti.



Dumandan etkilenen bazı apartman sakinlerine sağlık personeline ambulansla müdahale edildi.

Ekiplerin müdahalesiyle söndürülen yangın nedeniyle evde hasar oluştu.

İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun da bölgeye gelerek ekiplerden bilgi aldı. (aa)

Yangın koruyuculara talep arttı



Edirne'deki fabrikada yerli imkanlarla üretilen yangın battaniyesi, kaynak örtüsü ve duman perdesi gibi yangın önleyici ve korunmayı sağlayan ürünler, yurt içi ve dışından talep görüyor.

Süloğlu ilçesinde bulunan fabrikada cam elyaf kumaş, keçe, iplik ve benzeri malzemeler kullanılarak yangın battaniyesi, kaynak örtüsü, duman perdesi, ısı kayıplarını engelle-

belirterek, "Hedefimiz her zaman Türkiye'nin ihtiyacı, yurt dışında üretilen malzemelerin yerleştirilmesi ve millileştirilmesi olmuştur." dedi.

Koza, firma olarak imal ettikleri en önemli ürünlerin başında yangın battaniyesinin geldiğini, battaniye ve diğer koruyucu tedbirlerin Bolu Kartalkaya'daki otel yangınının ardından yoğun olarak kamuoyunun gündeminde yer alma-



yecek izolasyon malzemeleri ve koruyucu kıyafetler üretiliyor.

Yerli malzeme ve teknolojiler kullanılarak imal edilen yangın önleyici ve koruyucu malzemeler, iç ve dış pazarda satışa sunuluyor.

Yangın battaniyesi, yanan bölgeden kaçılması ve alevlerden etkilenmeden uzaklaşılması için önemli faydalar sağlıyor.

HEDEF YERLİ ÜRETİMİN ARTIRILMASI

Firma sahibi Bedri Koza, yangın battaniyesi ve diğer ko-

ya başladığını dile getirdi.

Yangın battaniyesini kullanan kişinin alevlerin içinden rahatlıkla geçebildiğini anlatan Koza, şunları kaydetti:

"Yıllar önce yangın battaniyesini Türkiye'de üretmeye başlamış bir insan olarak gurur duyuyorum ama bir taraftan da bu ürünün kullanımının yaygınlaşmaması ve insanlarımızın zarar görmesinden üzüntü duyuyorum. Yangın battaniyesi, cam elyaf kumaştan çeşitli ölçülerde imal edilen bir malzeme. Temel amacı insanların yangından korunmasını, yan-



ruyucu ürünlerin yangınlardan en az hasarla kurtulmaya olanak sağladığını söyledi.

Yüksek kimya mühendisi Koza, yangın önleyici ekipmanları yerli imkanlarla geliştirecek çalışmalar yaptıklarını

gın başladıysa yanan alanın üzerine atarak hemen söndürülmesini sağlamaktır.

Yangın başladığında üzerine bu battaniye serildiği zaman alevlerin havayla temasını keser ve yangının büyümesini

önler. Onun dışında kişilerin yangın alanından zarar görmekten kaçmasını sağlayan bir malzemedir. Kişi bu battaniyeyle alevin içinden rahatlıkla geçebilir ve canını kurtarır."

Bolu'daki otel yangınının ardından koruyucu ürünlere ilginin arttığını belirten Koza, "Böyle olaylardan sonra talepler artıyor. Gönül ister ki bu talepler normal akışı içinde olsun ve bu kadar insanımızı da kaybetmeyelim." diye konuştu.

KAYNAK ÖRTÜSÜ YANGINLARI ÖNLÜYOR

Koza, iş yeri ve ev benzeri mekanların tadilatları esnasında kullanılan kaynak makinesinden sıçrayan cürufaların da yangına sebep olabildiğini dile getirdi.

Bu çalışmalar esnasında kullanılacak kaynak örtüsünün önemli bir koruyucu olduğunu belirten Koza, sözlerini şöyle tamamladı:

"Kaynak yapılırken sıçrayan cürufaların etrafta bulunan plastik, kağıt ve tahtaları tutuşturmasıyla yangınlar çıkıyor. Oysa çok basit ve düşük bir maliyetle kullanılacak kaynak örtüsü, kaynak sırasında cürufaların çevreye sıçramasını önler. Aynı zamanda kaynağın insanların gözlerine verdiği rahatsızlığın önüne geçer." (aa)



Edirnespor, sahasında berabere kaldı

Nesine 3. Lig 4. Grup'ta mücadele eden Edirnespor, sahasında Niğde Belediyespor ile 0-0 berabere kaldı.

Maddi sıkıntılarını çözerek transfer yapmaya başlayan ev sahibi ekip, Tunca Spor Sahası'ndaki karşılaşmaya çoğunluğu yeni oyuncularından oluşan kadroyla çıktı.

İlk yarı golsüz tamamlanan karşılaşmada ikinci yarıda da eşitlik bozulmadı ve maç 0-0 sona erdi.

Edirne Valisi Yunus Sezer, Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Eyyüp Batuhan Çiğerci ve İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun da maçı takip ederek takıma destek verdi. (aa)



..... %100
LSV
DÜKKAN

LÖSEV Çiftliği'nden doğal Satsuma Mandalina

Elde edilen gelirler Lösemili Çocuklarımızın tamamen ücretsiz tedavilerine aktarılmaktadır.

lsvdukkani.com



LÖSEV
KURULUŞUDUR

Şampiyonlar belli oldu



Edirne Uluslararası Veteran Basketbol Turnuvası final karşılaşmalarıyla sona erdi.

Mimar Sinan ve Edirne spor salonlarında organize edilen özel turnuvaya 6'sı kadın olmak üzere 30 takım katıldı.

Yunanistan ve Bulgaristan'dan takımların da yer aldığı turnuva, final müsabakalarıyla tamamlandı.

Turnuvada, 45 Yaş Üstü Erkekler Kategori-

sinde Ayboy'u 58-31 yenen Galatasaray Veteran, 50 Yaş Üstü Erkekler'de Edirne Veteranlar'ı 54-36 yenen İzmir Bulls, 55 Yaş Üstü Erkekler'de ise İzmir Bulls'u 37-29 yenen Bursa Megrel birinci oldu. 45 Yaş Üstü Kadınlar Kategorisinde de No Name ekibi rakibi Hoppala'yı 32-27 yenerek birincilik kupasını kazandı.

Şampiyon takımlara kupa ve madalyaları törenle verildi. (aa)

Madeni para üretiminde rekor!



2024'te yaklaşık 1,5 milyar liralık bozuk para cebe girdi. 12 ayda 162 milyon 628 bin 607 adet 5 lira, 585 milyon 240 bin adet 1 lira, 102 milyon 424 bin 500 adet 50 kuruş, 18 milyon 222 bin adet 10 kuruş, 3 milyon 354 bin adet 5 kuruş ve 676 bin adet 1 kuruş dolaşıma sunuldu. Yıl boyunca 25 kuruş ise hiç dolaşımında olmadı.

Geçen yıl cebe, 1 milyar 451 milyon 591 bin 945 liralık bozuk para girdi. Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü verilerinden derlenen bilgilere göre, 2024 boyunca 872 milyon 545 bin 107 adet madeni para tedavülde oldu.

Tedavüle sürülen bozuk paraların değeri 1 milyar 451 milyon 591 bin 945 lira olarak hesaplandı.

Verilere göre, 12 ayda 162 milyon 628 bin 607 adet 5 lira,

585 milyon 240 bin adet 1 lira, 102 milyon 424 bin 500 adet 50 kuruş, 18 milyon 222 bin adet 10 kuruş, 3 milyon 354 bin adet 5 kuruş ve 676 bin adet 1 kuruş dolaşıma sunuldu.

Dolaşıma çıkan 872 milyon 545 bin 107 adet madeni paranın piyasa değeri ise 1,5 milyar liraya yaklaştı. Yıl boyunca 25 kuruş ise hiç dolaşımında olmadı.

2023'TE CEBE GİREN BOZUK PARANIN DEĞERİ 659 MİLYON 542 BİN 600 LİRA OLMUŞTU

2023'te 781 milyon 492 bin 300 adet madeni para tedavüle sürülmüş, cebe giren bozuk paranın değeri 659 milyon 542 bin 600 lira olmuştu.

Darphane 2023'te 21 milyon 781 bin 200 adet 5 lira,

463 milyon 288 bin 100 adet 1 lira, 105 milyon 468 bin adet 50 kuruş, 105 milyon 788 bin adet 25 kuruş, 78 milyon 567 bin adet 10 kuruş, 6 milyon 120 bin adet 5 kuruş ve 480 bin adet 1 kuruş dolaşıma çıkarmıştı. (aa)

18 düzensiz göçmen yakalandı

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 18 düzensiz göçmen yakalandı.

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent genelindeki denetim ve kontrollerini sürdürdü.

Ekipler yaptıkları çalışmalarda, Afganistan ve Pakistan uyruklu 18 düzensiz göçmeni yakaladı.

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğü'ne teslim edildi. (aa)



Fenomenler İpsala'dan geçti

Edirne'nin İpsala ilçesinde 200 kadın, dans eğitmeni ve sosyal medya fenomeni Hüseyin Ayaz ve Hasan Kılınçer ile bir araya gelerek unutulmaz bir gün yaşadı.

Kadınlar güncel pop ve Roman havalarıyla koreografi hazırlayıp dans etti. İpsala Kadın ve Gençlik Hareketi Derneğinin katkılarıyla Hüseyin Ayaz ve Hasan Kılınçer ile ilçedeki spor salonunda buluşan kadınlar, doyasıya eğlendi.

İpsala Kadın ve Gençlik Hareketi Derneğinin Avukat Aybike Şimşek, derneğin bu tür etkinliklere devam edeceğini ifade etti.

Haber Ergin Yıldız



DAVET

KURTBEY ENERJİ A.Ş. bünyesinde planlanan "Tarımsal Atıkların Piroлиз Yöntemiyle Geri Kazanımı" Projesinin Emisyon Azaltım Projesi Olarak Geliştirilmesi hususunda, teknik olmayan özeti, planı, etkileri, tesisin sosyal, çevresel ve ekonomik etkileri ile ilgili genel bilgilendirme ve görüş alma konularının işleneceği,

19 Şubat 2025 Tarihinde, Saat 13.00'da, HAMİDİYE SATIR ET LOKANTASI Edirne - Çanakkale Yolu P.K: 22360, Hamidiye / Uzunköprü / EDİRNE

Adresinde gerçekleşecek toplantımıza katılımınızı rica ederiz.

KURTBEY ENERJİ A.Ş.
Şirket Adresi:

Tayakadin Köyü Köyün Kendisi Küme Evleri F
No: 444F/10 Turkey 22130 Merkez / EDİRNE
Şirket Telefonu: 0284 2686510

Edirne'den 7 milyon dolarlık ihracat



Kırklareli, Edirne ve Tekirdağ'dan geçen ay 155 milyon 859 bin 30 dolarlık ihracat yapıldı. Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerinden derlenen bilgilere göre, Trakya yeni yılın ilk

ayında demir ve demir dışı metaller, hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri ile su ürünleri ve hayvansal mamüller sektörleri öne çıktı.

Ocakta bölgede en çok ih-

racat 138 milyon 940 bin 570 dolar ile Kırklareli ve Edirne'ye göre daha gelişmiş sanayiye sahip bölgenin lokomotif konumunda yer alan Tekirdağ'dan gerçekleştirildi.

İhracatta bölgenin ikinci sırasında yer alan Kırklareli'nden 9 milyon 902 bin 40 dolar, Edirne'den ise 7 milyon 16 bin 420 dolar ihracat gerçekleştirildi.

Tekirdağ'da en çok ihracat demir ve demir dışı metaller sektörlerinde, Kırklareli'nden hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörlerinde, Edirne'den de su ürünleri ve hayvansal mamüller sektöründe dış satıma imza atıldı. (aa)

Enflasyon rakamları açıklandı



Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), ocakta aylık bazda yüzde 5,03, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 3,06 ar-

tış gösterdi. Yıllık enflasyon tüketici fiyatlarında yüzde 42,12, yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 27,2 olarak kayıtlara geçti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, ocakta 12 aylık ortalamalar dikkate alındığında tüketici fiyatları yüzde 56,35, yurt içi üretici fiyatları yüzde 39,5 arttı. Aylık bazda TÜFE yüzde 5,03, Yİ-ÜFE yüzde 3,06 artış gösterdi. Yıllık enflasyon, tüketici fiyatlarında yüzde 42,12, yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 27,2 oldu.

Yıllık enflasyon TÜFE'de Temmuz 2023'ten bu yana en düşük oran olarak kayıtlara geçti. Yıllık enflasyon TÜFE'de, Temmuz 2023'te 47,83 olarak tespit edilmişti. (aa)

Komşuda deprem tatili



Yunanistan'ın Santorini Adası'nda son dönemde artan sismik hareketlilik nedeniyle bazı kapalı alanlarda etkinlikler

iptal edildi ve dün okullarda eğitime 1 gün ara verildi.

Santorini Adası Belediyesi Meclisinin düzenlediği olağan-

üstü toplantıda, son dönemde Ada'da artan sismik hareketlilik nedeniyle tedbir alınması kararı alındı.

Bu çerçevede Ada'da dün belediye ait kapalı alanlarda düzenlenmesi planlanan her türlü etkinlik ve toplantı iptal edildi.

Tedbirler kapsamında, dün için kreşlerde, ilk ve orta dereceli okullarda eğitime ara verildi.

Kararda, vatandaşların Amudi ve Paleo Limena (Eski Liman) bölgelerinde bulunmaktan da kaçınması istendi. (aa)

Drift atan sürücüye büyük ceza

Tekirdağ'da aracıyla drift atan sürücüye 84 bin 739 lira idari ceza uygulandı.

Şarköy Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Barbaros Hayrettin Paşa Caddesi'nde, bir otomobilin drift attığının bildirilmesi üzerine çalışma yaptı.

İlçe merkezinde durdurulan otomobilin sürücüsü K.R.P'nin, ehliyetinin olmadığı tespit edildi.

Ehliyetsiz olduğu ve trafiği tehlikeye düşürdüğü belirlenen sürücüye 84 bin 739 lira idari ceza kesildi. (aa)



Fitre bedeli 180 lira oldu

Diyanet, bu yıl fitre bedelini 180 lira olarak belirledi. Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu, bu yıl fitre miktarının 180 lira olarak belirlendiğini bildirdi.

Diyanet'ten yapılan açıklamada, Kurul Başkanı Abdurrahman Haçkılı başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 2025 yılı ramazan için fitre miktarının belirlenmesi konusunun görüşüldüğü belirtildi.

Açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Konu ile ilgili hadisi şerifler, mevcut sosyoekonomik hayat şartları ve bir kişinin günlük gıda ihtiyacı göz önünde bulundularak, ülkemizde fitre miktarı 2025 yılı ramazan ayından 2026 yılı ramazan ayına kadar 180 lira olarak belirlenmiştir. Fitre olarak belirlenen miktar, nakdi olarak verilebileceği gibi gıda maddelerinden aynı olarak da verilebilir. Belirlenen bu meblağ, aynı zamanda günlük oruç fidyesi bedelidir. Bunun yanında her bir mükellef, kendi günlük gıda harcamalarına denk düşecek bir meblağı fitre olarak verebilir." (aa)

Kaymakam Ayte'den ziyaret



Meriç Kaymakamı Adnan Ayte, ilçeye bağlı Küpdere, Olacak ve Kadıondurma köylerini ziyaret etti.

Köylerde incelemede bulunan Ayte, köy kahvehanelerinde vatandaşlarla bir araya gelerek sorun ve taleplerini dinledi, çözüm odaklı çalışmaların sürdürüleceğini belirtti. Ayte'ye ziyaretlerinde İl Genel Meclisi üyesi Niyazi Yoldaş ve kurum müdürleri eşlik etti. (aa)

Çınar'ın ilk resim sergisi

Edirne'de yaşayan 10 yaşındaki Çınar Ilgaz,

"Köyden Köye: Çınar'ın Sanat Yolculuğu" isimli ilk kişisel resim sergisini açtı. Bir alışveriş merkezinde açılan sergide, Çınar'ın kuşbakışı olarak resmettiği renkli köy haritaları yer aldı. Ilgaz'ın sergisi, alışveriş merkezini gezenler tarafından ilgi gördü. (aa)



"Gerçek enflasyon rakamları artık gizlenemiyor"



Birleşik Kamu-İş MYK Üyesi Mehmet Koç, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025 Ocak ayı enflasyon rakamlarını eleştirdi. Koç, "Mızrak çuvala sığmıyor, gerçek enflasyon rakamları artık gizlenemiyor" dedi.

Koç, yazılı açıklamasında, "Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025 Ocak ayı enflasyon verilerini açıkladı. Açıklanan rakamlar, yıllardır sürdürülen baskılama politikalarına rağmen enflasyon gerçeğinin artık saklanamaz hale geldiğini gözler önüne seriyor. Aylık

yüzde 5,03, yıllık yüzde 42,12 olarak açıklanan enflasyon oranları gerçek rakamlar gizlenmesine rağmen beklenen oranlardan yüksek çıkmıştır. Bu oranlar dahi gerçek hayat pahalılığını yansıtmaktan çok uzaktır" dedi.

"Ekonomik çöküşün sorumluluğu, halkın sırtına yüklenemez"

Koç, şunları kaydetti:

"Ekonomistlerin öngörülerine göre, yıllık enflasyonun yüzde 41,11'e düşmesi beklenirken, açıklanan rakamlarla TÜİK'in bile artık rakamları

gizlemekte zorlandığını göstermektedir. TÜİK tüm bu olanlara rağmen enflasyonu olduğundan düşük gösterme çabalarına devam etmektedir. ENAG verilerine göre, enflasyon Ocak ayında yüzde 8,22 artarken yıllık enflasyon yüzde 81,02 oldu. Çarşıda, pazarda, mutfakta hissedilen gerçek enflasyon, açıklanan bu rakamlarla örtüşmemektedir. Milyonlarca vatandaş, maaşlarına yansıyan zam oranları ile yaşadığı ekonomik sıkıntılar arasındaki uçurumu her geçen gün daha net bir şekilde hissetmektedir. TÜİK, halkın alım gücünü ve geçim mücadelesini görmezden gelen sahte rakamlarla, enflasyonu olduğundan düşük gösterme çabasına son vermelidir. Ekonomik verilerin manipüle edilmesi, halkın refahını artırmadığı gibi, güven kaybını da derinleştirmektedir. Gerçek enflasyon rakamlarının gizlenmesi, ne hayat pahalılığını düşürür ne de vatandaşın mutfağındaki yangını söndürür. Ekonomik çöküşün sorumluluğu, halkın sırtına yüklenemez" Haber Merkezi

7 şüpheli gözaltına alındı

Edirne'de, polis denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 7 şüpheli gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 7 kişiyi durdurdu. Zanlıların üst aramalarında 46 gram sentetik uyuşturucu ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi.

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor.(aa)



Okul servisleri denetlendi

Edirne'de jandarma ekiplerince okul servisleri denetlendi. Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlığı trafik jandarması, trafik kazalarının engellenmesi ve güvenli trafik akışının sağlanmasına yönelik denetimlerini sürdürüyor.

Ekipler, bu kapsamda sorumluluk alanındaki bölgelerde okul servislerini denetledi.

Trafik jandarması sürücülere ve öğrencilere temel trafik kuralları hakkında bilgi de verdi. (aa)

Kendilerini polis olarak tanıtip dolandırdılar

Kırklareli'nde kendilerini polis olarak tanıttıkları kişinin ziynet eşyalarını aldıkları sırada suçüstü yakalanan 2 zanlıdan 1'i tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, Lüleburgaz ilçesine bağlı Eskitaşlı köyünde bir kişi, telefonla kendisini arayıp polis olarak tanıtan kişilerin ziynet eşyalarını almaya geleceği yönünde İl Jandarma Komutanlığına ihbarda bulundu.

Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT), şüpheli A.Y. ile E.A'yı ziynet eşyalarını almak için ihbarda bulunan kişinin evine geldiği sırada suçüstü yakaladı.

Jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden A.Y. çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı, E.A. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. (aa)



Uzman Klinik Psikolog

Şebnem ZEHİN

hastanemizde
göreve başlamıştır



**Ekol
Hastanesi**

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com

"İlhan Koman Konağı" otel olacak



Edirne'de ihya edilen tarihi İlhan Koman Konağı "butik otel" olarak hizmet verecek.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği ile Kültür ve Turizm bakanlıkları işbirliğinde, Edirne Valiliği koordinesinde başlatılan tarihi konakların restorasyonu sürüyor.

Eski İstanbul Caddesi'nde 1905'te inşa edilen 6 odalı, 2 katlı İlhan Koman Konağı'nın restorasyonu da bu kapsamda



gerçekleştirildi.

Edirne İl Özel İdaresi ve Trakya Kalkınma Ajansı işbirliğinde gerçekleştirilen "Tarihi Dokuda Modern Konaklama Projesi" kapsamında yenilenen konak "İlhan Koman Konağı Sosyal Tesisleri" adıyla hizmet verecek.

Komisyon kararıyla otele fiyat çalışması yapılacak

İl Genel Meclisi Başkanı Çiğdem Gegeoğlu, gazetecilere yaptığı açıklamada, Valilik koordinesinde başlatılan tarihi konakların restorasyonu proje-

sine destek verdiklerini söyledi.

Konağın 2023'te başlatılan proje kapsamında restore edildiğini anımsatan Gegeoğlu, "Konağımızdaki çalışmalar bitti. İç tefrişatımız tamamlandı. Plan ve Bütçe Komisyonumuz bu hafta kararını verecek. Komisyon kararı doğrultusunda otelin fiyat çalışmaları tamamlandıktan sonra Valimizin taktiriyle de konak hem Edirnelilerin hem de misafirlerimizin hizmetine açılmış olacak." dedi.

Vali Yunus Sezer'in konakların restorasyonu konusunda büyük çaba harcadığını belir-

ten Gegeoğlu, kentteki çok sayıda konağın ihya edileceğini dile getirdi.

Tarihi konakların ihya edilmesinin turizme büyük katkı sağlayacağını düşündüğünü vurgulayan Gegeoğlu, şöyle konuştu:

"Edirnelilere, Edirne'yi sevenlere, iş adamlarına, bu işe gönül vermişlere, turizmcilere bu konuyla ilgili bir çağrı daha yapmış olalım. Edirne gecesiy-

le gündüzüyle, tarihiyle ve o muhteşem nehirleriyle Avrupa'ya açılan son kapımız. Osmanlı'nın başkentliğini yapmış ve her tarafında tarihi dokusu olan bir şehir. Bizler bir köşesinden tutmuş olalım bu iş devam etsin. Konaklarımız yaşasın ve hizmet etmeye devam etsin." (aa)



KOM Müdürüne tutuklama talebi

Kamuoyunda "Sarallar" olarak bilinen organize suç örgütünde faaliyet gösterdiği öne sürülen şüpheliyi yurt dışına çıkardığı iddiasıyla aralarında Edirne Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürü M.D.K'nın da bulunduğu 7 şüpheli, tutuklama talebiyle sulh ceza hakimliğine sevk edildi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığının, "Sarallar" olarak bilinen organize suç örgütü içerisinde faaliyet gösteren ve hakkında yakalama kararı bulunan Turan Y'nin yurt dışına çıkarılmasını sağladığı tespit edilen 7 şüpheli hakkındaki soruşturması devam ediyor.

Soruşturma kapsamında gözaltına alınan 7 şüphelinin, Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosunca ifadeleri alındı.

Savcılık, aralarında Edirne Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürü M.D.K, gümrük muhafaza memuru B.A'nın da bulunduğu 7 şüpheliyi, "suçluyu kaçırma", "göçmen kaçakçılığı" ve "silahlı suç örgütüne yardım etme" suçlarından tutuklama talebiyle sulh ceza hakimliğine sevk etti.

Ne olmuştu

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında "suçluyu kayırma" ve göçmen kaçakçılığı" suçlarına karıştığı tespit edilen Edirne Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürü M.D.K. 31 Ocak'ta yakalanmıştı.

Polis ekipleri, soruşturma kapsamında 6 şüpheliyi daha gözaltına almıştı. (aa)

Gençlik Merkezi 37 bin 646 üyeye ulaştı

Edirne İl Genel Meclisinin şubat ayı toplantıları başladı.

Çiğdem Gegeoğlu başkanlığında İl Genel Meclisi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda, yoklamanın ardından Ocak ayı son birleşiminin tutanak özeti okundu.

Gençlik ve Spor Komisyonu Başkanı İrfan Yeğitoğlu, toplantıda gençlik merkezlerine ilişkin sunum yaptı. Edirne ve ilçelerindeki gençlik merkezlerinin önemli başarılarına imza attığını belirten Yeğitoğlu, "Edirne Gençlik Merkezi geçen yıl 37 bin 646 üyeye ulaştı. Bu üyelerin 20 bin 981'i kadın, 16 bin 665'i erkek olarak kaydedildi." dedi.

Yeğitoğlu, gençlik merkezlerinin çok sayıda sosyal sorumluluk projesi ve program da gerçekleştirdiğini kaydetti. (aa)

Cetin AVCI

AVCI OTO

Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir.
BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız
Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE
TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43
avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1950 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim

0284 225 27 57 0552 225 27 57
Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE
www.edirneyenigun.com